UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-QLCL

V/v triển khai thanh toán trực tuyến

lệ phí đăng ký xét tuyển đại học

và cao đẳng năm 2025

Đắk Lắk, ngày       tháng 7  năm 2025

Kính gửi:
- Trường trung học phổ thông; trường phổ thông có nhiều cấp học

có cấp học cao nhất là cấp THPT;
- Trường Trung cấp Nghề Thanh niên Dân tộc Phú Yên;

- Trung tâm GDTX tỉnh; các trung tâm GDNN-GDTX;
- Trung tâm Huấn luyện và thi đấu thể thao tỉnh.

 Thực hiện Công văn số 4336/BGDĐT-KHCNTT ngày 25/7/2025 của Bộ Giáo
dục và Đào tạo về việc triển khai thanh toán trực tuyến lệ phí đăng ký xét tuyển đại

học và cao đẳng năm 2025, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị triển khai
thực hiện các nội dung sau:

1. Thông báo thời gian thực hiện thanh toán trực tuyến của Bộ Giáo dục và
Đào tạo (bao gồm Đắk Lắk cũ và Phú Yên cũ) đến thí sinh đăng ký nguyện vọng

tuyển sinh trên hệ thống của Bộ Giáo dục và Đào tạo: từ 00 giờ 00, ngày 02/8/2025
đến 17 giờ 00, ngày 03/8/2025.

2. Chỉ đạo các bộ phận phụ trách hỗ trợ truyền thông, phổ biến, nhắc nhở thí
sinh biết và thực hiện đúng theo lịch thời gian như trên; hướng dẫn thí sinh; chuẩn bị

sẵn sàng và chủ động triển khai công tác hỗ trợ thí sinh thực hiện thanh toán trực
tuyến theo tài liệu hướng dẫn kèm theo.

Các đơn vị liên quan nghiêm túc triển khai thực hiện. Mọi thắc mắc, liên hệ
Phòng Quản lý chất lượng - Công nghệ thông tin, Sở Giáo dục và Đào tạo, điện thoại:
02623.817.146 để được giải đáp và hướng dẫn./.

(Gửi kèm:Công văn số 4336/BGDĐT-KHCNTT ngày 25/7/2025 của Bộ Giáo
dục và Đào tạo; Tài liệu hướng dẫn thanh toán trực tuyến lệ phí xét tuyển).

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT, QLCLCNTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Huy Văn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-30T09:00:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Phạm Huy Văn<vanph@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-30T09:08:44+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-30T09:08:50+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-30T09:10:20+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-30T09:10:40+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!